

Haberler > Gündem Haberleri > ODA TV'nin darp yalanı hakkında mahkemeden kesin karar

Giriş Tarihi: 29.5.2020 18:06 Son Güncelleme: 29.5.2020 18:43

## ODA TV'nin darp yalanı hakkında mahkemeden kesin karar



ABDURRAHMAN ŞİMŞEK



ABONE OL

Google News



Oda TV Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, MİT mensupları ve ailelerini deşifre ettiği gerekçesiyle 6 Mart'ta tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne götürülmüştü. Pehlivan cezaevinde giriş kayıtlarının yapıldığı sırada darp edildiğini iddia etmiş, incelenen görüntü ve tutanaklarda darp edilmediği ortaya çıkmıştı. Hatta Pehlivan'ın darp ve cebir görmediğine dair tutanak bile imzaladığı belirlenmişti. Darp iddiasıyla ilgili yürütülen soruşturmada verilen takipsizlik kararına Pehlivan'ın avukatlarınca yapılan itiraz sonuçlandı. Silivri Sulh Ceza Hakimliği itirazın reddine karar verdi. Kararın kesin hükmünde olduğu öğrenildi.

Oda TV Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Libya'da şehit düşen MİT mensuplarını ve ailelerini deşifre ettiği gerekçesiyle yürütülen soruşturmada 6 Mart günü tutuklanarak Silivri Cezaevi'ne gönderilmişti. Pehlivan'ın, cezaevine kabul ve kayıt işlemlerinin yapıldığı sırada bir gardiyan

SON DAKİKA

tarafından darp edildiđi iddia edilmiřti. Darp iddiaları úzeri Barıř Pehlivan'ın avukatları suç duyurusunda bulunmuřtu.

Silivri Cumhuriyet Bařsavcılıđı tarafından řikâyet úzerine soruřturma bařlatarak cezaevine ait güvenlik kamerası görüntüleri inceleme altına alınmıřtı. Bilirkiři tarafından hazırlanan görüntü izleme raporunda, Barıř Pehlivan'ın görevli infaz koruma personelleri tarafından kayıt iřlemleri ve úst aramasının yapıldıđı ardından kođuřa yerleřtirildiđi, herhangi bir fiziki müdahale ya da gayri nizami hareketin yařanmadıđı ifade edilmiřti.



### **TAKİPSİZLİK VERİLMİŐTİ**

Savcılık soruřturma kapsamında, Barıř Pehlivan'ın cezaevine kayıt sırasında 'Darp ve Cebir görmedim' yazılı kađıdı imzaladıđını, doktor tarafından darp görmediđine dair yazılı tutanakların da bulunduđunu tespit etmiřti. Savcılık soruřturma kapsamında dosyada darp ve hakaret olmadıđına kanaat getirip kovuřturmaya yer olmadıđına yönelik karar vermiřti.

### **TAKİPSİZLİĐE İTİRAZ ETTİ**

Takipsizlik kararına, Pehlivan'ın avukatlarının yaptıđı itiraz sonuçlandı. [Silivri Sulh Ceza Hakimliđi](#), takipsizlik kararına yapılan itirazı reddetti.

### **İŐTE O KARAR**

Hakim tarafından yazılan itirazın reddine iliřkin kararda řu satırlara yer verildi.



"Tüm dosya kapsamı incelendiđinde, dosya içerisinde yer alan müřtekiye ait olan hastane raporlar, müřtekinin kendi el imzasını içeren darp ve cebir görmediđine dair [Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü](#) tarafından tutulan tutanak, yine Silivri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü tarafından tutulan görüldü inceleme tutanađı ile Silivri Cumhuriyet Bařsavcılıđı tarafından dosyaya eklenen bilirkiři CD inceleme tutanađının birbiri ile örtüřerek müřtekiye karřı görevli personellerce herhangi bir fiziki müdahalede bulunulmadıđının tespit edildiđi, řüphelinin savunmasının dosya kapsamında dinlenen tanıkların beyanları ile de dođrulandıđı göz önüne alındıđında, müřtekinin iddialarının soyut iddiadan öteye gitmediđi, müřtekinin iddialarını dođrulayan dosya içerisinde mevcut bir delilin bulunmadıđı anlařılmakla Cumhuriyet Bařsavcılıđı'nın kararında belirtilen gerekçeler de yerinde görülmekle kovuřturmaya yer olmadıđına iliřkin kararın usul ve yasaya uygun olduđu anlařıldıđından

itirazın reddine karar verilerek hüküm kurulmuştur."

Bu kararın kesin hükmünde olduğu öğrenildi.

## **FETÖ SANIĞI PATRONLARIN AVUKATLARI**

Bilindiği gibi, ODA TV Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Oda TV Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun avukatlıklarını yapan Hüseyin Ersöz, Serkan Günel ve Kazım Yiğit Akalın'ın çok sayıda Fetullahçı Terör Örgütü sanığı patronun müdafiliğini yaptıkları ortaya çıkmıştı. Her fırsatta 'Ergenekon' dosyasında avukatlık yaptığı söyleyen ve FETÖ karşıtı bir imaj çizmeye çalışan Ersöz'ün bir demecinde; "O kadar çok davaya müdahil oldum ve haklarında o kadar çok suç duyurusunda bulundum ki bana teklif etmeye (avukatlık) cesaret edemezler" dediği kayıtlara geçmişti.

**Oda TV'nin bekçilerin vatandaşlara saldırdığı yönündeki haberi yalan çıktı!**

**İşte Oda TV avukatlarının FETÖ sicilleri**

**O avukattan Oda TV'ye kapak gibi sözler!**

**ŞABAH**